

Important Notice

Notice Dated: 12th April 2019

Dear Customers,

This is to bring to your notice that the service charges on cash deposit transactions stand revised **w.e.f 1st June 2019**. Revised charge structure is as under:

A) All Current and Saving Accounts - Volume based charges

Parameter	Charge Structure w.e.f 1st June 2019
Monthly Cash Deposit Limits a) Previous month AMB (Average Monthly Balance) to be kept as reference. b) Current month Cash Deposit Free limit will be 3 times of previous month AMB	Monthly Cash Deposit Limits & applicable charges =< 3 times of previous month AMB: Free >3 times to =< 10 times: ₹4 per Thousand of cash Deposit > 10 times: ₹6 per Thousand of cash Deposit

Note: Product / Scheme based cash deposit limits are not applicable any more for any product

B) Transaction based charges:

Parameter	Charge Structure w.e.f 1st June 2019
For All Current Accounts - 10 free cash deposit transactions per month if AMB maintained is less than ₹1 lakh Charge to be levied for each instance beyond free limit	₹100 per transaction beyond free limit
For All Saving Account - 3 free cash deposit transactions per month if AMB maintained is less than ₹50,000/- Charge to be levied for each instance beyond free limit	₹100 per transaction beyond free limit

C) Lower denomination (any denomination less than ₹100) charges for all Current and Saving Accounts:

Parameter		Charge Structure w.e.f 1st June 2019
AMB Maintained	Free Monthly Limit	Charges above free limit
Upto ₹25,000/-	1,000 pcs	₹10/- per 100 pcs
Upto ₹3 Lakh	2,500 pcs	₹10/- per 100 pcs
Upto ₹10 Lakh	5,000 pcs	₹10/- per 100 pcs
Upto ₹25 Lakh	10,000 pcs	₹10/- per 100 pcs
Above ₹25 Lakh	Free	Free

DCB BANK

महत्वपूर्ण सूचना

सूचना दिनांक: 12 अप्रैल 2019

प्रिय ग्राहक,

हम आपको सूचित करना चाहते हैं कि 1 जून 2019 से नकद जमा लेनदेन के सेवा शुल्क संशोधित कर दिए गए हैं। संशोधित शुल्क संरचना निम्नलिखित है:

अ) सभी चालू और बचत खाते - राशि की मात्रा पर आधारित शुल्क

मापदंड	1 जून 2019 से प्रभावी शुल्क संरचना
मासिक नकद जमा की सीमाएं अ) सन्दर्भ के रूप में पिछले माह के एएमबी (औसत मासिक शेष) को लिया जायेगा। ब) वर्तमान माह की मुफ्त नकद जमा सीमा पिछले माह के एएमबी की 3 गुना होगी।	मासिक नकद जमा की सीमाएं और लागू शुल्क अगर नकद जमा पिछले माह के एएमबी से 3 गुना है तो : मुफ्त अगर नकद जमा पिछले माह के एएमबी से 3 गुना से अधिक और 10 गुना से कम है तो : ₹. 4 प्रति हजार अगर नकद जमा पिछले माह के एएमबी से 10 गुना से अधिक है तो : ₹. 6 प्रति हजार

ध्यान दें - उत्पाद/योजना आधारित नकद जमा सीमाएं अब किसी उत्पाद पर लागू नहीं हैं।

ब) लेनदेन आधारित शुल्क

मापदंड	1 जून 2019 से प्रभावी शुल्क संरचना
सभी चालू खातों के लिए - यदि एएमबी ₹1 लाख से कम है तो, प्रति माह 10 बार मुफ्त नकद जमा लिया जाएगा। मुफ्त सीमा के बाद हर बार शुल्क लागू होगा।	मुफ्त सीमा के बाद प्रति लेनदेन ₹100
सभी बचत खातों के लिए- यदि एएमबी ₹50,000/- से कम है तो, प्रति माह 3 बार मुफ्त नकद जमा लिया जाएगा। मुफ्त सीमा के बाद हर बार शुल्क लागू होगा।	मुफ्त सीमा के बाद प्रति लेनदेन ₹100

क) सभी चालू और बचत खातों के लिए कम मूल्यवर्ग (₹100 से कम किसी भी मूल्यवर्ग) पर शुल्क:

मापदंड		1 जून 2019 से प्रभावी शुल्क संरचना
कायम एएमबी	मुफ्त मासिक सीमा	मुफ्त सीमा के आगे शुल्क
₹25,000/- तक	1,000 नग	₹10/- प्रति 100 नग
₹3 लाख तक	2,500 नग	₹10/- प्रति 100 नग
₹10 लाख तक	5,000 नग	₹10/- प्रति 100 नग
₹25 लाख तक	10,000 नग	₹10/- प्रति 100 नग
₹25 लाख से अधिक	मुफ्त	मुफ्त

DCB BANK